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Kulturminneregistrering, feltarbeid i Leavvajohkaområdet, 14. – 

16. juni og 04. – 10. september 2008.  
 

Av Arkeolog Jørn Henriksen 

 

 

 

 

 

Fremgangsmåte og metode. 

Leavvajohka ja Rástigáissá Sámesiida (LRS) ved leder Thoralf Henriksen har samlet 

informasjon om kulturminner i Levvajohkaområdet, samt muntlige beretninger omkring 

naturbruken i distriktet. Som i fjor (2007) ville vi skaffe en oversikt over kulturminner som 

fra før var kjent, samt oppsøke et utvalg av områder der en har opplysninger om tradisjonell 

samisk bruk slik den er kjent gjennom muntlige og skriftlige kilder. Slike gamle samiske 

kulturmiljøer omfatter aktivitetsområder som utslåtter, lagringssteder, fangstanlegg og 

lignende. Boplasser som gammeplasser og leirplasser er også registrert der tradisjon tilsier at 

de skal være, i tillegg til at områdene i nærheten ble gjennomsøkt. Dette medfører at 

kulturmiljøer som ikke har vært kjent i lokal tradisjon også er registrert. Denne metoden er 

benyttet i forhold til miljøer knyttet til reindrift, elvesamer (bygdesamer) og tradisjonell 

samisk utmarkhøsting. Disse viste seg å gi gode resultater. Så å si alle stedene som ble utvalgt 

viste seg å inneholde rike utvalg av kulturminner, som utgjør kulturmiljøer med stor 

tidsdybde. 

17 lokaliteteter ble befart i år. Av disse er fire områder som er besøkt tidligere, men hvor nye 

kulturminner er registrert. Nye lokaliteter ble funnet ved den sørlige foten til 

Rásttigáisá(Dárjohskáidi), Lávddetgála, Gussarohtu, samt mellom Gussarohtu og Sáraskáidi, 

Lávddetgieddi –Spárasuolu, nordøst for Gazzanjavvi, mellom Ruovttot og Levajok fjellstue. 

 

Leavvajohka ja Rástigáissá Sámesiida har bestemt at i fortsettelse av prosjektet skal denne 

tilnærmingsmåten fortsettes, samtidig som at utvalgte områder uten kjente kulturminner eller 

tradisjon om bruk befares grundig. Stedsnavnundersøkelser og historisk forskning knyttet til 

Leavvajohkaområdet er svært relevant i fortsettelsen av prosjektet. En senere rapport vil 

sammenstille resultater fra befaringene med andre kildekategorier i en helhetlig framstilling 

av kulturhistorie i området. 
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Registreringene ble kun gjennomført ved overflatebefaring og bruk av jordbor. Det siste er 

helt nødvendig for å kunne påvise kulturlag eller ildsteder i tufter. På tidspunktet for 

registreringen var vegetasjonen langs elvebreddene svært tett. I fortsettelse av prosjektet bør 

en vurdere prøvestikking, særlig i områder der en kan ha håp om å påtreffe boplasser fra tidlig 

metalltid eller steinalder.  

De enkelte kulturminnene er beskrevet og målt inn ved hjelp av håndholdt GPS. Det ble gjort 

fotodokumentasjon av kulturminner. Oversiktskart og detaljkart over områdene er utarbeidet 

av Alma Thuestad, NIKU. 

 

Leavvajohka ja Rástigáissá Sámesiida vil sommer 2009 undersøke spesielt, områdene rundt 

gamle Levajok Fjellstue, hvor det etter gamle historier og fortellinger skal være gamle 

samiske boplasser. Fjellområdene til Leavvajohka skal også prioriteres sommer 2009. 

 

LRS tar forbehold om endringer i rapporten, etter sluttgjennomgang av grunnlags materialer, 

bl.annet på grunn av at ikke alle kulturminneregistreringer fra i fjor er kommet med på 

kartene for årets rapport. Bl.annet: sennagressland, samiske niitoer, gamle samiske seter,) 

etc. 

 

Levajok fjellstue.  

Området består av lett kupert mark på terrassen til Tanaelva. Området er preget av 

hyttebygging, gangstier/grusveier Ved de sørvestligste hyttene nær Tanabredden ble det 

registrert en stor, nedgravet rektangulær tuft. Tufta er orientert NØ-SV, parallelt med elva.  

Den sørvestligste hytta i området er plassert oppå vollen i sørøst. I hjørnet av tufta som vender 

mot nordøst er vollen fjernet av tråkk/andre nyere aktiviteter. Tufta er ca. 9,5 x 6, 5 m stor, 

langvollen i nordvest er 1,3 m høy, i sørøst 0,6 m høy. Tufta ligger i en svak bakke, slik at 

huset i sin tid ble gravet inn i en skråning. Tufta ligner på tuftene undersøkt ved Lakšjohka, 

der de er datert til tidlig metalltid. 

 

Ca. 50 m sørvest fra hytta ligger en gammetuft, rund. Ca. 6 meter i diameter (ytre mål) omgitt 

av voll. Vollen er 1 meter bred, 0, 2 – 3 m høy. Ildstedet kan ses som en forhøyning midt i 

tufta. Kull ble påvist med jordbor. I østre ende av ildstedet ser man en større stein (ca 50 x 30 

cm) med spor av bruk. Den er glattet til slik at den har fått en skarp kant. Virker å ha blitt 

brukt som slipestein. 
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I øst-nordøstlig retning, ved den såkalte direktørboligen ligger en oval, nedgravd tuft. Denne 

ligger øst for bygningen, ca fem meter fra veggen, og bare 1 – 1,5 meter fra elveskjæringen. 

Orientert NNØ – SSV, 5 – 6 m x 4 – 5 m (utydelige voller). Tufta er fylt med kvist og rask, 

men anslås til å være ca en halv meter dyp. GPS nr. 1, 2, 3. Alle kulturminnene her er 

automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 10 

   

Syd for Njáhkájávri 

Området består av en flat elveterrasse. Bjørkeskog, einer, finnmarkspors og høy lyng preger 

vegetasjonen. I nordvest er området avgrenset av en opparbeidet innmark som har vært brukt 

til grovforproduksjon, nå brukes til beite. Det er oppført flere byggverk helt inntil de nå 

registrerte kulturminner. Det er også anlagt bilvei gjennom kulturminneområde frem til 

hyttene. I dette området er det allerede registrert 22 tufter (samme prosjekt, 2007). Området 

ble befart for å vurdere hvordan kulturminnene fremtrer når vegetasjonen er lav, og skogen er 

nokså naken. Ytterligere tre tufter ble registrert i dette området. GPS nr. 5, 6, 7. Alle 

kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se 

kart 8 og 9 

 

Bihkkasavvonnjárga 

Består av en eldre niito; gammel bosetningsplass og senere slåtteeng. Mellom denne 

slåtteengen og Tanaelva ligger noen mindre terrasser som i dag et tett bevokst av småbjørk. 

Fra tidligere er sju gammetufter og to árran kjent i området, mesteparten av dette ble registrert 

i 2007. Også dette området ble befart fordi mulighetene for å finne kulturminner er adskillig 

bedre før vegetasjonen blir for tett. Tre nye tufter ble registrert GPS nr.38, 39, 40. Alle 

kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se 

kart 2 

 

Leavvajohnjálbmi vest: Leavvajohnjálbmi (Leavvajohkamunning)vest – Leavvajohsuolu- 
Leavvajohgieddi 

Området ble befart fordi vi la merke til et fylt ildsted. Nå som vegetasjonen er lav kunne vi se 

at det er et ovalt/rektangulært fylt ildsted som kan være en variant av ássebákti-typen. I 

forhold til det man mener å vite om varianter av slike ildsteder, kan man datere ildstedet til 

perioden 600 – 1700. Sven Donald Hedman (2003) fant stor variasjon blant ildstedene i 

Norrland, og maner til forsiktighet til å kun datere ildsted ut fra form. Likevel, ildsteder av 
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denne typen fra Karasjok og Kautokeino kommuner er alle datert til yngre jernalder og 

mellomalder, så vi har å gjøre med et svært interessant kulturminne. Ellers er det vage groper 

i området rundt, samt andre mulige strukturer. Noe trekull kan ses når en trekker jordboret 

opp fra disse, men svært fine fragmenter. Tyder på at vi har å gjøre med et aktivitetsområde. 

GPS nr.41. Kulturminnet her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 

50. Se kart 13 

 

Ovenfor munningen av Dordnejohka 

Et nytt fangstanlegg er registrert på begge siden av riksveien. Mesteparten av anlegget ligger 

mot kanten av en terrasse nordøst for riksveien, avgrenset av Dordnejohka i øst og nord, til 

nordvest. Videre fortsetter det over veien oppå samme terrasse, og følger riksveien 

sørvestover. Til sammen ble 25 fangstgroper registrert. GPS nr.10 – 25 og 109 – 117. Alle 

kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. 

Fangstanlegget er nok det samme som Askeladden Id 59684. Se kart 3 

 

Mellom Ruovttot og Levajok fjellstue 

Ca. 500 meter sør fra Levajok fjellstue ligger en liten kolle like sør for riksveien. På kollens 

østkråning som er bevokst med lyng, einer og bjørkeskog er det registrert ni kjøttgjemmer av 

samme type som beskrevet for området nordøst for Gazzanjavvi 

GPS nr. 118 – 126. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 

9. juni 1978 nr. 50. Se kart 10 og 11 

 

Nordøst for Gazzanjavvi 

På andre siden av riksveien i forhold til det store fangstanlegget som ble registrert i fjor (42 

groper) og mot NØ ble det registrert en furu med merker etter at det er tatt bark. GPS nr. 4. 

Lenger mot NØ i en bratt skråning ned mot elva ligger minst 168 groper i terrenget. Det er 

mye rullestein i skråningen, og den mest sannsynlige forklaringen på disse kulturminnene er 

at det rett og slett dreier seg om kjøttgjemmer tilknyttet fangstanlegget. De fleste er overgrodd 

av lyng, småbjørk og einer, men rullestein er som regel synlig, eller lett å erkjenne under 

lyngen. Området ligger 200-300 meter fra gammetuftene syd for Njáhkájávri. GPS. Nr. 31, 37 

og 127 -293 

På et lite nes i elva nedenfor skråningen ble det registrert to árran og tre groper som 

sannsynligvis er rester etter nedgravde tønner til oppbevaring av fisk, noe som passer med at 
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stedet tradisjonelt har vært en stengselsplass. (Elina Hellander NOU 2001: 34, kap 2.2.1) GPS 

nr.32, 33, 34, 35 og 36. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner 

av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 7 og 8 

 

Lávddetgieddi 

På sandryggene i området ble det registrert en grop med merkelige, irregulære grøftesystemer 

til. Gropa måler bare 1,6 m på innsiden, med ytre voller på ca. 1 m bredde, 0. 1 m høye. Det 

ble påvist trekull i gropa ved hjelp av jordbor. Mange lignende groper i området, uten at det 

ble påvist trekull. Tela var ikke gått i bakken alle steder, så det var heller ikke mulig å få 

jordboret ned. Mystisk kulturminne. Ellers ble det registrert tre fangstgroper og en mulig tomt 

til fjøsgamme eller lignende i området. GPS nr.26 – 30. Alle kulturminnene her er automatisk 

fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 6 

 

 

Leavvajohnjálbmi øst, nordvest for riksveien.  

Nærmest elva ligger en flat elveterasse bevokst med vierkratt og tett småbjørkskog. Det 

Terrenget nord og nordvest for dette preges av en rekke elveterrasser som ligger på flere 

nivåer over hverandre før de ender i berg og ur. En blandingsskog der løvskog dominerer, og 

furutrær finnes spredt innimellom dominerer vegetasjonen. På disse terrassene løper et større 

anlegg av fangstgroper. Dette anlegget er delvis kjent fra før, og ble registrert i 2007. En 

skogsbilvei løper tvers gjennom anlegget. Denne ble opprettet av militæret for å betjene 

militær installasjon på fjellet, og har ødelagt/skadet en del av fangstgropene. Det ble registrert 

fire fangstgroper i veien opp til militæranlegget som ikke ble registrert i 2007, GPS nr. 54, 55, 

56, 57. Det ble registrert 22 kjøttgjemmer, GPS nr. 49 – 53, 58 – 68 og 70 – 75. Det ble 

registrert fire árran, GPS nr. 69 og 294 – 296. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. 

Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 12 

 

Leavvajohnjálbmi øst 

En mulig tuft ble registrert i området nær riksveien, på andre siden av riksveien i forhold til 

adkomstveien til grustaket ved Leavvajonnjálbmi. I grusveien til hyttene nærmest 

Leavvajohka ligger seks groper av samme type som ble registrert i fjor. Det er sannsynlig at 

disse gropene er laget til samme formål som de Elina Helander omtaler fra Vestertana; 

oppbevaringsgroper for fisk/tønner med fisk (NOU 2001: 34, kap 2.2.1) GPS nr.8 – 9 og 43 – 
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48. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 

50. Se kart 12 

 

Sáraskáidi  

I fjellskråningen opp mot toppen av Sáraskáidi ble en steinblokk registrert, ettersom den er 

den mest synlige steinblokken i området som kan passe med offersteinen nevnt i Antekninger 

i Lappmarken bind II av Jakob Fellmann side 153. GPS nr. 42. Kulturminnet er automatisk 

fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 1, nordøst på Sáraskáiditoppen 

 

Den sørlige foten til Rásttigáisá (Dárjohskáidi) 

Området er et nakent fjell og viddelandskap, der flere bekker skjærer gjennom landskapet. 

Små, flate terrasser ligger i skarene som bekkene har dannet. Ellers er området bevokst med 

einer, dvergbjørk og lyng. Ur av rullestein preger ellers landskapet. Det ble registrert fem 

árran, GPS nr. 76 – 79 og 82. Det ble registrert fem kjøttgjemmer i rullesteinsur i nærheten av 

árran, GPS nr. 80, 81 og 83 – 85. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Alle 

kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se 

kart 14 

 

Ved stien mellom Sáraskáidi og Gussarohtu 

Mellom to mindre høyder danner det seg en skar vest for en myr, der den gamle stien mellom 

Leavvajohka og Gussarothu går via Sáraskáidis vestside. Området er nakent fjellandskap, 

bevokst med lyng og noe einer. Området er ellers preget av flere rullesteinsurer. Her ble det 

registrert to kjøttgjemmer som var anlagt i rullesteinsurene. GPS nr. 86 og 87. Alle 

kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. 

Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 4 

 

Mellom Duolbaskáidi og Uccaskáidi 

I et fjelllandskap preget av myr, bekker og partier av rullesteinsur virker det som at et system 

av ledegjerder/sperregjerder er anlagt delvis i forbindelse med naturlige rygger av 

rullesteinsur. Anlegget strekker seg over et par hundre meter, og en smal dal eller skar skjærer 

gjennom anlegget. Hele området inneholder en stor konsentrasjon av kjøttgjemmer, totalt 10 

stk. , GPS nr. 88 – 97, mens kun et kjøttgjemme er lokalisert noe unna anlegget, GPS nr. 98. 
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Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Alle kulturminnene her er automatisk fredet 

jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. Se kart 5 

 

Lávddetgála 

Området består av frodige elveterrasser, som dels er avskåret fra bredden slik at de ligger som 

holmer i Leavvajohka. I dag er holmene bevokst med tett skog, hovedsaklig bjørk. Det er 

opplysninger om fangstgroper i området som ikke er registrert. På den andre siden av elva 

skal det være store boplassområder fra den eldste reindriften, men det lot seg ikke gjøre å 

komme over elva. Fire árran som sannsynligvis ikke er eldre enn 50 år ble registrert.  GPS nr. 

99 – 102. Se kart 5 

 

Gussarohtu 

Gussarohtu er en liten øst – vest orientert dal som virker lun og skjermet i forhold til vidda 

rundt. Området består av tørre høyder i utkanten av et myrområde, med bekker som skjærer 

gjennom myra. Naturlige oppkommer av friskt vann befinner seg i nærheten av 

boplassområdet. Bjørkeskog og lyng preger vegetasjonen. Seks árran ble registrert her. GPS 

nr. 103 – 108. Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 

1978 nr. 50. Se kart 4 

 

Mellom Lávddetgieddi – Spárasuolu 

Tanabredden i dette området har form av kupert terreng. Tett løvskog, lyng og einer preger 

vegetasjonen. En terrasse løper parallelt med elva, og på den ble det registrert fangstgroper og 

groper til oppbevaring av fisk, lik de som er registrert ved Leavvajohnjálbmi øst 

 24 fangstgroper og tre groper til oppbevaring av fiske ble registrert her. GPS nr. 297 – 323. 

Alle kulturminnene her er automatisk fredet jfr. Lov om kulturminner av 9. juni 1978 nr. 50. 

Se kart 6 

 

Kulturmiljøer 

Det er registrert 381 kulturminner i 2008, mot 278 i fjor. Totalt 659 kulturminner er registrert. 

Alle stedene vi har registrert kvalifiserer til betegnelsen kulturmiljøer1, i og med at de er 

sammensatt av kulturminner av forskjellige typer som sannsynligvis stammer fra forskjellig 

                                                 
1 Med kulturmiljøer menes områder hvor kulturminner inngår som del av en større helhet eller sammenheng 
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tid. Kulturmiljøene har en viss tidsdybde alle sammen, men noen peker seg særlig ut i så 

måte. Leavvajohnjálbmi(-munningen) er et område med tufter som sannsynligvis dekker 

perioden fra tidlig nytid tilbake til 1600-tallet/sein mellomalder. I tillegg finnes en sannsynlig 

tuft fra tidlig metalltid i Leavvajohnjálbmi(-munningen) vest, muligens fra perioden 2000 – 

1000 f. Kr. Hvis en i tillegg har og gjøre med et fylt ildsted fra yngre jernalder eller tidlig 

mellomalder, registrert i år, dreier det seg om et sammenhengende kulturmiljø med stor 

tidsdybde.  

 

Kulturmiljøet ved Mihkkaljávri og Nordøst for Gazzanjavvi er også blitt utvidet ved at 

fangstanlegget registrert i fjor etter alt å dømme er tilknyttet et stort anlegg bestående av 

kjøttgjemmer, registrert i år. Det er i og for seg ikke uvanlig at kjøttgjemmer er å finne i 

nærheten av fangstanlegg, men her virker det som at kjøttgjemmene er konsentrert så nær 

Tanaelva som overhodet mulig. Det er fristende å se dette i sammenheng med elvas funksjon 

som ferdselsåre, ikke minst om vinteren. Om disse antagelsene kan videreføres og styrkes 

gjennom fremtidig forskning, har dette kulturmiljøet stor vitenskaplig utsagnskraft, da det 

burde være mulig å gjøre slutninger om hvordan overskudd fra fangsten ble distribuert ut av 

området. Ut fra det man vet om oppkomsten av reindrifta i området, bør denne virksomheten 

stamme fra tiden før 1600.  

 

Ved foten av Rásttigáisá(Dárjohskáidi), mellom Duolbaskáidi og Uccaskáidi er ytterligere 

bevis på de mange lokalitetene i området som kan knyttes til tidlig reindrift. Kombinert med 

de mange fangstanleggene i Tana, som også dette årets feltarbeid har avdekket, fremviser 

Leavvajohkområdet særdeles interessante kulturmiljø. Området bør være vel egnet for 

fremtidige studier i overgangen fra et jakt/fangstbasert siidasamfunn til et tidlig stadium av 

reindriften. Et skriftlig materiale som blant annet er sammenfattet i NOU 2001 nr. 34 samiske 

sedvaner og rettsoppfatninger er et svært godt utgangspunkt for å se de registrerte 

kulturminnene i en større kulturhistorisk sammenheng. Videre arbeid vil også fokusere på den 

sterke konsentrasjonen av stedsnavn som henviser til gammel samisk religion i 

Leavvajohkområdet, og som den sannsynlige offersteinen som ble registrert i år kan være en 

del av. Et nylig utkommet forskningsarbeid om stedsnavn av Kerrtu Vuolab vil bli sentralt i 

videre arbeid i studiet av Leavvajohkområdet som et sentralt samisk bosetningssted og 

ressursområde. 
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Kart 2 Bihkkasavvonnjárga 

 

 

 

 



 14 

Kart 3 Ovenfor munningen av Dordnejohka 
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Kart 4 Gussarohtu 
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Kart 8 Syd for Njáhkajávri og Nordøst for Gazzanjavvi 
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Kart 9 Syd for Njáhkajávri 
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Kart 10 Levajok Fjellstue, mellom Ruovttot og Levajok Fjellstue 
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Kart 11 Mellom Ruovttot og Levajok Fjellstue 
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Kart 12 Leavvajohanjálbmi øst, nordvest for riksveien 
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Kart 13 Leavvajohnjálbmi vest: Leavvajohnjálbmi (Leavvajohkamunning) vest - 
Leavvajohsuolu - Leavvajohgieddi 
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Kart 14 Den sørlige foten til Rásttigáisá (Darjohskáidi) 
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Vedlegg: Koordinater og registrerte objekter 

 
Gps nr. Objekt Desimalgrader  UTM 35 V  

1 Gammetuft 69,90447700 26,41317666 477498,01904200000 7755328,93516000000 

2 Tidlig metalltidstuft 69,90469694 26,41454995 477550,91236500000 7755352,95513000000 

3 Tidlig metalltidstuft 69,90512609 26,41688347 477640,84625100000 7755399,95348000000 

4 Furu m sår etter barkskaving 69,91623044 26,44287407 478648,71955900000 7756628,91148000000 

5 Gammetuft 69,91952419 26,45094752 478961,42477400000 7756993,40044000000 

6 Gammetuft 69,91958320 26,45029306 478936,40708100000 7757000,20663000000 

7 Gammetuft 69,91919160 26,45018041 478931,69709000000 7756956,57725000000 

8 Gammetuft 69,93884146 26,45787299 479245,93344800000 7759145,14780000000 

9 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93856788 26,45773351 479240,32268000000 7759114,68759000000 

10 Fangstgrop 69,88696754 26,40841305 477296,42919800000 7753378,19238000000 

11 Fangstgrop 69,88712311 26,40856326 477302,36187000000 7753395,48433000000 

12 Fangstgrop 69,88725185 26,40859008 477303,53026800000 7753409,83033000000 

13 Fangstgrop 69,88729477 26,40854716 477301,92957100000 7753414,63237000000 

14 Fangstgrop 69,88736451 26,40840232 477296,44663000000 7753422,46307000000 

15 Fangstgrop 69,88746643 26,40803754 477282,55823100000 7753433,96408000000 

16 Fangstgrop 69,88756299 26,40786588 477276,07519900000 7753444,79555000000 

17 Fangstgrop 69,88758445 26,40769422 477269,51093000000 7753447,25252000000 

18 Fangstgrop 69,88763273 26,40747428 477261,12296600000 7753452,71825000000 

19 Fangstgrop 69,88771856 26,40721142 477251,12866400000 7753462,38725000000 

20 Fangstgrop 69,88782576 26,40691638 477239,92270700000 7753474,45130000000 

21 Fangstgrop 69,88785803 26,40670180 477231,72323700000 7753478,12983000000 

22 Fangstgrop 69,88786340 26,40654087 477225,55341700000 7753478,78871000000 

23 Fangstgrop 69,88758445 26,40577376 477195,81284500000 7753447,96912000000 

24 Fangstgrop 69,88732696 26,40612245 477208,91442500000 7753419,12577000000 

25 Fangstgrop 69,88704264 26,40649796 477223,01648100000 7753387,28063000000 

26 Grop, udefinert 69,86415267 26,38989508 476560,34024000000 7750841,08163000000 

27 Fangstgrop 69,86385226 26,39095724 476600,81192400000 7750807,17504000000 

28 Fangstgrop, usikker 69,86593366 26,38926208 476538,00932300000 7751039,92462000000 

29 Fangstgrop 69,86756444 26,39106452 476609,06417700000 7751221,08241000000 

30 Gammetuft  69,86640036 26,39332294 476694,52347300000 7751090,41069000000 

31 Kjøttgjemme 69,91639137 26,44454777 478713,02425900000 7756646,27226000000 

32 Árran 69,91640210 26,44541144 478746,13336200000 7756647,16765000000 

33 Grop (fiskelagringsgrop) 69,91650939 26,44559383 478753,23178100000 7756659,06828000000 

34 Grop (fiskelagringsgrop) 69,91653621 26,44590497 478765,18262600000 7756661,95071000000 

35 Grop (fiskelagringsgrop) 69,91657913 26,44593179 478766,25390600000 7756666,72748000000 

36 Árran 69,91668105 26,44618392 478776,01932000000 7756678,00509000000 

37 Kjøttgjemme 69,91692781 26,44436002 478706,37401800000 7756706,15746000000 

38 Grop, udefinert 69,94259655 26,47757113 480003,60107300000 7759557,30898000000 

39 Grop, udefinert 69,94265548 26,47771060 480008,99556100000 7759563,83473000000 

40 Gammetuft 69,94269848 26,47901416 480058,93016800000 7759568,20309000000 

41 Assebakteildsted 69,93182480 26,45467579 479116,54361600000 7758363,79201000000 

42 Sieidistein 69,93585885 26,43232226 478264,71187500000 7758821,44828000000 

43 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93919015 26,45962715 479313,43032300000 7759183,43532000000 

44 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93969432 26,46105945 479368,75720200000 7759239,17164000000 

45 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93971050 26,46110773 479370,62131400000 7759240,95959000000 

46 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93969432 26,46037281 479342,47245500000 7759239,40404000000 

47 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93955493 26,45975590 479318,71931500000 7759224,06931000000 

48 Grop (fiskelagringsgrop) 69,93957102 26,45979881 479320,37782200000 7759225,84900000000 

49 Kjøttgjemme 69,93892193 26,45107090 478985,61812900000 7759156,45017000000 

50 Kjøttgjemme 69,93893802 26,45117819 478989,74150700000 7759158,20745000000 

51 Kjøttgjemme 69,93893266 26,45124257 478992,20069800000 7759157,58756000000 

52 Kjøttgjemme 69,93901849 26,45172536 479010,76870200000 7759166,99250000000 

53 Kjøttgjemme 69,93886828 26,45077050 478974,06446200000 7759150,57103000000 
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54 Fangstgrop 69,94089067 26,44723535 478840,77672100000 7759377,31566000000 

55 Fangstgrop 69,94092286 26,44710660 478835,88096800000 7759380,94992000000 

56 Fangstgrop 69,94095504 26,44688666 478827,49466100000 7759384,61473000000 

57 Fangstgrop 69,94097650 26,44681692 478824,84686600000 7759387,03200000000 

58 Kjøttgjemme 69,94105697 26,44761622 478855,52360700000 7759395,72815000000 

59 Kjøttgjemme 69,94105160 26,44771814 478859,41944700000 7759395,09399000000 

60 Kjøttgjemme 69,94104087 26,44787371 478865,36347800000 7759393,84355000000 

61 Kjøttgjemme 69,94005382 26,45169318 479010,57466000000 7759282,45604000000 

62 Kjøttgjemme 69,94002163 26,45202577 479023,27380500000 7759278,75204000000 

63 Kjøttgjemme 69,94000018 26,45215988 479028,38599800000 7759276,31397000000 

64 Kjøttgjemme 69,93975878 26,45328104 479071,06232000000 7759249,00971000000 

65 Kjøttgjemme 69,94004846 26,45547509 479155,33915100000 7759280,56142000000 

66 Kjøttgjemme 69,94001627 26,45544827 479154,28044500000 7759276,98099000000 

67 Kjøttgjemme 69,94003773 26,45535171 479150,60553300000 7759279,40706000000 

68 Kjøttgjemme 69,93992507 26,45527124 479147,41297600000 7759266,87153000000 

69 Árran 69,93987143 26,45514786 479142,63658300000 7759260,93217000000 

70 Kjøttgjemme 69,94001091 26,45576477 479166,39061600000 7759276,27514000000 

71 Kjøttgjemme 69,93988752 26,45498693 479136,49223200000 7759262,78145000000 

72 Kjøttgjemme 69,93990362 26,45484209 479130,96382300000 7759264,62635000000 

73 Kjøttgjemme 69,93991435 26,45472944 479126,66229600000 7759265,86143000000 

74 Kjøttgjemme 69,93995190 26,45456851 479120,53937000000 7759270,10382000000 

75 Kjøttgjemme 69,93989289 26,45448267 479117,19458400000 7759263,55284000000 

76 Árran 69,96651649 26,29906476 473202,00476300000 7762293,15103000000 

77 Árran 69,96646285 26,29666686 473110,26333200000 7762288,22508000000 

78 Árran 69,96648431 26,29664004 473109,26559400000 7762290,62993000000 

79 Árran 69,96629655 26,29635036 473097,94944100000 7762269,82046000000 

80 Kjøttgjemme 69,96695638 26,29419386 473016,35654100000 7762344,35118000000 

81 Kjøttgjemme 69,96697783 26,29396856 473007,77113200000 7762346,84278000000 

82 Árran 69,96685445 26,28723085 472750,03162000000 7762336,08100000000 

83 Kjøttgjemme 69,96479988 26,30246043 473329,63281000000 7762100,24224000000 

84 Kjøttgjemme 69,96479452 26,30253553 473332,49730800000 7762099,61170000000 

85 Kjøttgjemme 69,96477306 26,30255163 473333,08549900000 7762097,21164000000 

86 Kjøttgjemme 69,90551233 26,36413515 475618,76229600000 7755463,22945000000 

87 Kjøttgjemme 69,90475595 26,36676371 475718,67168300000 7755377,83647000000 

88 Kjøttgjemme 69,89394128 26,23738468 470742,78721100000 7754228,66022000000 

89 Kjøttgjemme 69,89467084 26,23707891 470732,07437500000 7754310,15902000000 

90 Kjøttgjemme 69,89475131 26,23718083 470736,09634600000 7754319,08322000000 

91 Kjøttgjemme 69,89514291 26,23697162 470728,61694200000 7754362,85032000000 

92 Kjøttgjemme 69,89520192 26,23699844 470729,72805900000 7754369,41757000000 

93 Kjøttgjemme 69,89529848 26,23691797 470726,77587900000 7754380,22344000000 

94 Kjøttgjemme 69,89531457 26,23693943 470727,62152700000 7754382,00731000000 

95 Kjøttgjemme 69,89571154 26,23689651 470726,52878000000 7754426,29345000000 

96 Kjøttgjemme 69,89619434 26,23638153 470707,44832000000 7754480,37693000000 

97 Kjøttgjemme 69,89636064 26,23618305 470700,06709600000 7754499,01610000000 

98 Kjøttgjemme 69,89576519 26,23252988 470559,10303800000 7754434,37695000000 

99 Árran 69,90255117 26,20701134 469590,06961800000 7755203,58617000000 

100 Árran 69,90255654 26,20494604 469510,88013000000 7755205,21574000000 

101 Árran 69,90263700 26,20430768 469486,51820700000 7755214,50682000000 

102 Árran 69,90067899 26,21280491 469809,53992100000 7754991,94569000000 

103 Árran 69,89626944 26,28917813 472732,75134500000 7754464,27947000000 

104 Árran 69,89589930 26,29096448 472800,79369100000 7754422,20798000000 

105 Árran 69,89608705 26,29063189 472788,27917600000 7754443,29220000000 

106 Árran 69,89651620 26,29181206 472834,10481400000 7754490,62062000000 

107 Árran 69,89651620 26,29178524 472833,07604600000 7754490,63256000000 

108 Árran 69,89593685 26,28933907 472738,49279200000 7754427,12060000000 

109 Fangstgrop 69,89162922 26,40131056 477028,96237600000 7753900,68124000000 
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110 Fangstgrop 69,89145756 26,40176117 477046,06360200000 7753881,36961000000 

111 Fangstgrop 69,89109814 26,40213668 477060,07847900000 7753841,14897000000 

112 Fangstgrop 69,89095867 26,40252829 477074,95177900000 7753825,44928000000 

113 Fangstgrop 69,89072263 26,40282333 477086,01455700000 7753799,01731000000 

114 Fangstgrop 69,89039004 26,40295744 477090,79736700000 7753761,87938000000 

115 Fangstgrop 69,89031494 26,40339732 477107,59371000000 7753753,33977000000 

116 Fangstgrop 69,89004672 26,40373528 477120,26901200000 7753723,30342000000 

117 Fangstgrop 69,89007890 26,40420735 477138,41771400000 7753726,71491000000 

118 Kjøttgjemme 69,90437508 26,41105235 477416,45397700000 7755318,35481000000 

119 Kjøttgjemme 69,90417123 26,41042471 477392,16772200000 7755295,85560000000 

120 Kjøttgjemme 69,90422487 26,41045690 477393,45984600000 7755301,82516000000 

121 Kjøttgjemme 69,90425706 26,41048372 477394,52294100000 7755305,40479000000 

122 Kjøttgjemme 69,90420878 26,41063392 477400,23031500000 7755299,96536000000 

123 Kjøttgjemme 69,90413904 26,41053736 477396,45259600000 7755292,22430000000 

124 Kjøttgjemme 69,90399957 26,41052663 477395,89088200000 7755276,67575000000 

125 Kjøttgjemme 69,90404248 26,41054273 477396,55447200000 7755281,45475000000 

126 Kjøttgjemme 69,90395129 26,41018331 477382,67414300000 7755271,41920000000 

127 Kjøttgjemme 69,91684735 26,44440830 478708,14247800000 7756697,16833000000 

128 Kjøttgjemme 69,91692245 26,44446194 478710,27433200000 7756705,52419000000 

129 Kjøttgjemme 69,91686881 26,44447267 478710,63105400000 7756699,53892000000 

130 Kjøttgjemme 69,91683662 26,44431710 478704,63661900000 7756696,00364000000 

131 Kjøttgjemme 69,91681516 26,44432247 478704,82061000000 7756693,60871000000 

132 Kjøttgjemme 69,91675615 26,44407570 478695,30392500000 7756687,11452000000 

133 Kjøttgjemme 69,91673470 26,44427419 478702,88868800000 7756684,65328000000 

134 Kjøttgjemme 69,91662741 26,44404888 478694,14529300000 7756672,76779000000 

135 Kjøttgjemme 69,91661131 26,44408107 478695,36252800000 7756670,96120000000 

136 Kjøttgjemme 69,91689563 26,44462287 478716,41423000000 7756702,47727000000 

137 Kjøttgjemme 69,91686881 26,44468725 478718,85416600000 7756699,46405000000 

138 Kjøttgjemme 69,91678834 26,44447267 478710,54933700000 7756690,56552000000 

139 Kjøttgjemme 69,91672933 26,44437075 478706,58362000000 7756684,02075000000 

140 Kjøttgjemme 69,91668105 26,44429564 478703,65620000000 7756678,66315000000 

141 Kjøttgjemme 69,91647720 26,44398987 478691,73122300000 7756656,03813000000 

142 Kjøttgjemme 69,91644502 26,44390404 478688,40928200000 7756652,47965000000 

143 Kjøttgjemme 69,91654158 26,44419909 478699,81448800000 7756663,14423000000 

144 Kjøttgjemme 69,91660595 26,44438148 478706,86950500000 7756670,25861000000 

145 Kjøttgjemme 69,91714239 26,44512713 478735,98869200000 7756729,81821000000 

146 Kjøttgjemme 69,91714776 26,44541681 478747,09507800000 7756730,31609000000 

147 Kjøttgjemme 69,91723895 26,44563675 478755,61589300000 7756740,40829000000 

148 Kjøttgjemme 69,91722822 26,44565821 478756,42739300000 7756739,20429000000 

149 Kjøttgjemme 69,91729259 26,44570649 478758,34276500000 7756746,36553000000 

150 Kjøttgjemme 69,91735160 26,44582450 478762,92481900000 7756752,90479000000 

151 Kjøttgjemme 69,91737843 26,44590497 478766,03568700000 7756755,86865000000 

152 Kjøttgjemme 69,91744816 26,44584060 478763,63960200000 7756763,66682000000 

153 Kjøttgjemme 69,91744280 26,44599080 478769,38996400000 7756763,01683000000 

154 Kjøttgjemme 69,91740525 26,44595861 478768,11838600000 7756758,84075000000 

155 Kjøttgjemme 69,91722286 26,44573867 478759,50529000000 7756738,57857000000 

156 Kjøttgjemme 69,91714776 26,44548655 478749,76761200000 7756730,29179000000 

157 Kjøttgjemme 69,91716385 26,44545436 478748,55035600000 7756732,09724000000 

158 Kjøttgjemme 69,91707265 26,44545436 478748,45790700000 7756721,92731000000 

159 Kjøttgjemme 69,91703510 26,44530416 478742,66394000000 7756717,79235000000 

160 Kjøttgjemme 69,91700828 26,44491792 478727,83539400000 7756714,93623000000 

161 Kjøttgjemme 69,91693854 26,44489110 478726,73684100000 7756707,16871000000 

162 Kjøttgjemme 69,91689026 26,44486427 478725,65967400000 7756701,79425000000 

163 Kjøttgjemme 69,91683662 26,44483745 478724,57744700000 7756695,82208000000 

164 Kjøttgjemme 69,91672397 26,44473553 478720,55733300000 7756683,29576000000 

165 Kjøttgjemme 69,91660058 26,44441366 478708,09726500000 7756669,64856000000 
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166 Kjøttgjemme 69,91652012 26,44448876 478710,89357300000 7756660,65007000000 

167 Kjøttgjemme 69,91667569 26,44483209 478724,20872500000 7756677,87827000000 

168 Kjøttgjemme 69,91671860 26,44486964 478725,69126900000 7756682,65016000000 

169 Kjøttgjemme 69,91679370 26,44488573 478726,38407900000 7756691,01913000000 

170 Kjøttgjemme 69,91681516 26,44495547 478729,07843100000 7756693,38787000000 

171 Kjøttgjemme 69,91682589 26,44502521 478731,76189200000 7756694,56008000000 

172 Kjøttgjemme 69,91686344 26,44504130 478732,41658500000 7756698,74176000000 

173 Kjøttgjemme 69,91686881 26,44510567 478734,88881300000 7756699,31814000000 

174 Kjøttgjemme 69,91698682 26,44529343 478742,20379400000 7756712,41228000000 

175 Kjøttgjemme 69,91700828 26,44528270 478741,81436300000 7756714,80907000000 

176 Kjøttgjemme 69,91707802 26,44540071 478746,40740200000 7756722,54482000000 

177 Kjøttgjemme 69,91712630 26,44542217 478747,27872500000 7756727,92116000000 

178 Kjøttgjemme 69,91713166 26,44566357 478756,53495000000 7756728,43479000000 

179 Kjøttgjemme 69,91729796 26,44587815 478764,92640900000 7756746,90459000000 

180 Kjøttgjemme 69,91642356 26,44415081 478697,84436100000 7756650,00041000000 

181 Kjøttgjemme 69,91766810 26,44620001 478777,63514900000 7756788,06778000000 

182 Kjøttgjemme 69,91772711 26,44617319 478776,66713600000 7756794,65745000000 

183 Kjøttgjemme 69,91771638 26,44628048 478780,76766400000 7756793,42360000000 

184 Kjøttgjemme 69,91778612 26,44628584 478781,04365000000 7756801,19861000000 

185 Kjøttgjemme 69,91778076 26,44609272 478773,63782100000 7756800,66809000000 

186 Kjøttgjemme 69,91774857 26,44608200 478773,19443400000 7756797,08223000000 

187 Kjøttgjemme 69,91762519 26,44604445 478771,63057000000 7756783,33690000000 

188 Kjøttgjemme 69,91759300 26,44620538 478777,76490400000 7756779,69133000000 

189 Kjøttgjemme 69,91756082 26,44624293 478779,17126800000 7756776,08980000000 

190 Kjøttgjemme 69,91758227 26,44611955 478774,46498500000 7756778,52466000000 

191 Kjøttgjemme 69,91752863 26,44595325 478768,03794400000 7756772,60101000000 

192 Kjøttgjemme 69,91748571 26,44624293 478779,09523700000 7756767,71410000000 

193 Kjøttgjemme 69,91750181 26,44630194 478781,37284100000 7756769,48893000000 

194 Kjøttgjemme 69,91739988 26,44603908 478771,19663300000 7756758,21392000000 

195 Kjøttgjemme 69,91743743 26,44593716 478767,32899500000 7756762,43668000000 

196 Kjøttgjemme 69,91758227 26,44591033 478766,44755000000 7756778,59747000000 

197 Kjøttgjemme 69,91752863 26,44574940 478760,22627000000 7756772,67197000000 

198 Kjøttgjemme 69,91741061 26,44579232 478761,75143100000 7756759,49634000000 

199 Kjøttgjemme 69,91746426 26,44573867 478759,74987100000 7756765,49765000000 

200 Kjøttgjemme 69,91735160 26,44552410 478751,41318600000 7756753,00939000000 

201 Kjøttgjemme 69,91742134 26,44543290 478747,98900700000 7756760,81803000000 

202 Kjøttgjemme 69,91733543 26,44578695 478761,46948300000 7756751,11470000000 

203 Kjøttgjemme 69,91650939 26,44449949 478711,29387800000 7756659,44979000000 

204 Kjøttgjemme 69,91648257 26,44437611 478706,53840100000 7756656,50209000000 

205 Kjøttgjemme 69,91640747 26,44394696 478690,01592300000 7756648,27737000000 

206 Kjøttgjemme 69,91648257 26,44372702 478681,66358700000 7756656,72879000000 

207 Kjøttgjemme 69,91636992 26,44386113 478686,68851000000 7756644,12006000000 

208 Kjøttgjemme 69,91630554 26,44382894 478685,38944600000 7756636,95215000000 

209 Kjøttgjemme 69,91622508 26,44377530 478683,25199600000 7756627,99861000000 

210 Kjøttgjemme 69,91593003 26,44347489 478671,43920700000 7756595,20190000000 

211 Kjøttgjemme 69,91590321 26,44337833 478667,71139100000 7756592,24490000000 

212 Kjøttgjemme 69,91582274 26,44348562 478671,74127400000 7756583,23399000000 

213 Kjøttgjemme 69,91596758 26,44359827 478676,20576500000 7756599,34605000000 

214 Kjøttgjemme 69,91594613 26,44368410 478679,47326100000 7756596,92412000000 

215 Kjøttgjemme 69,91595149 26,44375384 478682,15139700000 7756597,49745000000 

216 Kjøttgjemme 69,91597831 26,44381285 478684,44013800000 7756600,46759000000 

217 Kjøttgjemme 69,91599441 26,44375920 478682,40045200000 7756602,28169000000 

218 Kjøttgjemme 69,91601050 26,44362509 478677,27725300000 7756604,12279000000 

219 Kjøttgjemme 69,91604269 26,44357681 478675,45973800000 7756607,72925000000 

220 Kjøttgjemme 69,91608024 26,44366264 478678,78722200000 7756611,88653000000 

221 Kjøttgjemme 69,91604269 26,44382894 478685,12221600000 7756607,64113000000 
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222 Kjøttgjemme 69,91601586 26,44388258 478687,15060900000 7756604,63052000000 

223 Kjøttgjemme 69,91607487 26,44395769 478690,08906300000 7756611,18462000000 

224 Kjøttgjemme 69,91612852 26,44398987 478691,37683600000 7756617,15602000000 

225 Kjøttgjemme 69,91616607 26,44391477 478688,53693000000 7756621,36954000000 

226 Kjøttgjemme 69,91623044 26,44400060 478691,89163100000 7756628,51760000000 

227 Kjøttgjemme 69,91620898 26,44419909 478699,47657100000 7756626,05523000000 

228 Kjøttgjemme 69,91614461 26,44446731 478709,69022600000 7756618,78355000000 

229 Kjøttgjemme 69,91626791 26,44424200 478701,18088300000 7756632,61167000000 

230 Kjøttgjemme 69,91632700 26,44409716 478695,69022700000 7756639,25151000000 

231 Kjøttgjemme 69,91627872 26,44438148 478706,53715300000 7756633,76843000000 

232 Kjøttgjemme 69,91625190 26,44448340 478710,41579500000 7756630,74210000000 

233 Kjøttgjemme 69,91627336 26,44462824 478715,98828800000 7756633,08461000000 

234 Kjøttgjemme 69,91634309 26,44423664 478701,05184800000 7756640,99704000000 

235 Kjøttgjemme 69,91634837 26,44432783 478704,55187300000 7756641,55399000000 

236 Kjøttgjemme 69,91634309 26,44437611 478706,39673700000 7756640,94835000000 

237 Kjøttgjemme 69,91638064 26,44439220 478707,05148900000 7756645,13003000000 

238 Kjøttgjemme 69,91637528 26,44441903 478708,07424500000 7756644,52295000000 

239 Kjøttgjemme 69,91646647 26,44453704 478712,68931000000 7756654,65058000000 

240 Kjøttgjemme 69,91642356 26,44450486 478711,41251600000 7756649,87682000000 

241 Kjøttgjemme 69,91646647 26,44470334 478719,06236300000 7756654,59256000000 

242 Kjøttgjemme 69,91648257 26,44505203 478732,44141400000 7756656,26631000000 

243 Kjøttgjemme 69,91652012 26,44499302 478730,21809300000 7756660,47417000000 

244 Kjøttgjemme 69,91654158 26,44496083 478729,00626400000 7756662,87845000000 

245 Kjøttgjemme 69,91657913 26,44498229 478729,86676100000 7756667,05826000000 

246 Kjøttgjemme 69,91657913 26,44474089 478720,61572800000 7756667,14244000000 

247 Kjøttgjemme 69,91664350 26,44496083 478729,10967100000 7756674,24379000000 

248 Kjøttgjemme 69,91652548 26,44519150 478737,82978500000 7756661,00269000000 

249 Kjøttgjemme 69,91650403 26,44535780 478744,18107400000 7756658,55280000000 

250 Kjøttgjemme 69,91665959 26,44504666 478732,41519700000 7756676,00810000000 

251 Kjøttgjemme 69,91671860 26,44515932 478736,79243500000 7756682,54917000000 

252 Kjøttgjemme 69,91671860 26,44526660 478740,90363800000 7756682,51178000000 

253 Kjøttgjemme 69,91671860 26,44537926 478745,22101400000 7756682,47253000000 

254 Kjøttgjemme 69,91658986 26,44561529 478754,13573100000 7756668,03421000000 

255 Kjøttgjemme 69,91676152 26,44547045 478748,75911900000 7756687,22687000000 

256 Kjøttgjemme 69,91682589 26,44534171 478743,89079700000 7756694,44977000000 

257 Kjøttgjemme 69,91677225 26,44556701 478752,47037500000 7756688,38976000000 

258 Kjøttgjemme 69,91680443 26,44555628 478752,09179400000 7756691,98197000000 

259 Kjøttgjemme 69,91678834 26,44586742 478763,99900800000 7756690,07939000000 

260 Kjøttgjemme 69,91687417 26,44552946 478751,13468300000 7756699,76818000000 

261 Kjøttgjemme 69,91688490 26,44567430 478756,69609800000 7756700,91426000000 

262 Kjøttgjemme 69,91683125 26,44587815 478764,45366800000 7756694,86065000000 

263 Kjøttgjemme 69,91698682 26,44563138 478755,15460600000 7756712,29455000000 

264 Kjøttgjemme 69,91694927 26,44572258 478758,61149800000 7756708,07550000000 

265 Kjøttgjemme 69,91697073 26,44582987 478762,74477800000 7756710,43120000000 

266 Kjøttgjemme 69,91688490 26,44608200 478772,31992500000 7756700,77234000000 

267 Kjøttgjemme 69,91693854 26,44603372 478770,52406300000 7756706,77067000000 

268 Kjøttgjemme 69,91701365 26,44586205 478764,02144700000 7756715,20611000000 

269 Kjøttgjemme 69,91704047 26,44578695 478761,17066300000 7756718,22302000000 

270 Kjøttgjemme 69,91700828 26,44587815 478764,63298500000 7756714,60169000000 

271 Kjøttgjemme 69,91696000 26,44603372 478770,54579400000 7756709,16372000000 

272 Kjøttgjemme 69,91704583 26,44601226 478769,81032700000 7756718,74230000000 

273 Kjøttgjemme 69,91711020 26,44584596 478763,50265500000 7756725,97823000000 

274 Kjøttgjemme 69,91716385 26,44586205 478764,17359200000 7756731,95527000000 

275 Kjøttgjemme 69,91708338 26,44616783 478775,81003100000 7756722,87546000000 

276 Kjøttgjemme 69,91717458 26,44604445 478771,17427400000 7756733,08831000000 

277 Kjøttgjemme 69,91716921 26,44609809 478773,22439300000 7756732,47083000000 
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278 Kjøttgjemme 69,91719067 26,44625366 478779,20776900000 7756734,80976000000 

279 Kjøttgjemme 69,91721213 26,44628048 478780,25726800000 7756737,19348000000 

280 Kjøttgjemme 69,91726577 26,44626975 478779,90037500000 7756743,17874000000 

281 Kjøttgjemme 69,91730332 26,44613564 478774,79914000000 7756747,41269000000 

282 Kjøttgjemme 69,91732478 26,44652188 478789,62199700000 7756749,67140000000 

283 Kjøttgjemme 69,91737306 26,44651115 478789,25966000000 7756755,05895000000 

284 Kjøttgjemme 69,91746962 26,44657016 478791,61866700000 7756765,80607000000 

285 Kjøttgjemme 69,91742671 26,44672036 478797,33105300000 7756760,96887000000 

286 Kjøttgjemme 69,91753936 26,44668818 478796,21182600000 7756773,54192000000 

287 Kjøttgjemme 69,91756618 26,44662917 478793,97765300000 7756776,55319000000 

288 Kjøttgjemme 69,91767347 26,44658625 478792,44146900000 7756788,53228000000 

289 Kjøttgjemme 69,91760373 26,44709587 478811,89984300000 7756780,57832000000 

290 Kjøttgjemme 69,91787732 26,44669354 478796,75905000000 7756811,22678000000 

291 Kjøttgjemme 69,91741589 26,44559383 478754,15046500000 7756760,15424000000 

292 Kjøttgjemme 69,91629481 26,44358754 478676,12738000000 7756635,83998000000 

293 Kjøttgjemme 69,91628408 26,44364655 478678,37790400000 7756634,62283000000 

294 Árran 69,93840694 26,45465970 479122,48975600000 7759097,78984000000 

295 Árran 69,93836939 26,45555019 479156,54262700000 7759093,29799000000 

296 Árran 69,93848205 26,45577013 479165,07460600000 7759105,78588000000 

297 Árran 69,86333728 26,38905287 476527,07394700000 7750750,48053000000 

298 Fangstgrop 69,86341238 26,38890803 476521,59313700000 7750758,91071000000 

299 Fangstgrop 69,85860586 26,38428926 476338,73548900000 7750224,71587000000 

300 Fangstgrop 69,85842347 26,38406396 476329,87237000000 7750204,46480000000 

301 Grop (fiskelagringsgrop) 69,85836983 26,38392448 476324,45199300000 7750198,53748000000 

302 Grop (fiskelagringsgrop) 69,85824108 26,38389766 476323,27639600000 7750184,19088000000 

303 Fangstgrop 69,85818207 26,38371527 476316,20092800000 7750177,68141000000 

304 Fangstgrop 69,85817134 26,38340950 476304,43845500000 7750176,60359000000 

305 Fangstgrop 69,85810161 26,38328075 476299,41216100000 7750168,87795000000 

306 Fangstgrop 69,85804796 26,38327539 476299,14572200000 7750162,89748000000 

307 Fangstgrop 69,85788703 26,38311446 476292,77992800000 7750145,01458000000 

308 Fangstgrop 69,85782266 26,38284087 476282,19344600000 7750137,94294000000 

309 Grop (fiskelagringsgrop) 69,85777438 26,38265848 476275,12983100000 7750132,63010000000 

310 Fangstgrop 69,85767245 26,38258874 476272,33475700000 7750121,29093000000 

311 Fangstgrop 69,85751152 26,38178408 476241,23007700000 7750103,65858000000 

312 Fangstgrop 69,85695362 26,38095260 476208,64518900000 7750041,77072000000 

313 Fangstgrop 69,85650293 26,38090432 476206,27989500000 7749991,53283000000 

314 Fangstgrop 69,85638499 26,38079166 476201,81671600000 7749978,42519000000 

315 Fangstgrop 69,85633135 26,38069510 476198,04501200000 7749972,48142000000 

316 Fangstgrop 69,85636353 26,38052881 476191,69054800000 7749976,13470000000 

317 Fangstgrop 69,85635817 26,38007820 476174,36657100000 7749975,71285000000 

318 Fangstgrop 69,85622406 26,38003528 476172,56514000000 7749960,77492000000 

319 Fangstgrop 69,85609531 26,37910187 476136,54589400000 7749946,78264000000 

320 Fangstgrop 69,85607922 26,37890875 476129,10552600000 7749945,06397000000 

321 Fangstgrop 69,85617578 26,37888193 476128,18435200000 7749955,84192000000 

322 Fangstgrop 69,85622942 26,37899458 476132,57463700000 7749961,77929000000 

323 Fangstgrop 69,85613286 26,37790024 476090,40679300000 7749951,44019000000 

324 Gammetuft 70,25808334 26,97831810 499182,61735000000 7794654,48356000000 

325 Gammetuft 70,25816381 26,97823763 499179,58693200000 7794663,45870000000 

326 Gammetuft 70,25823355 26,97829664 499181,81430500000 7794671,23536000000 

327 Gammetuft 70,25813699 26,97814643 499176,14773700000 7794660,46895000000 

328 Gammetuft 70,25821209 26,97820544 499178,37533900000 7794668,84335000000 

329 Gammetuft 70,25845349 26,97794795 499168,67807600000 7794695,76793000000 

330 Árran 70,25909185 26,97766900 499158,18828800000 7794766,96209000000 

331 Árran 70,25913477 26,97765827 499157,78555600000 7794771,74870000000 

332 Árran 70,25893092 26,97731495 499144,83497700000 7794749,02000000000 

333 Árran 70,25853932 26,97733641 499145,62770200000 7794705,34822000000 
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334 Árran 70,25907040 26,97780848 499163,44539300000 7794764,56805000000 

335 Steinring 70,25933862 26,97757781 499154,76083500000 7794794,48330000000 

336 Árran 70,26003063 26,97815180 499176,42597400000 7794871,64884000000 

337 Gammetuft 70,26023984 26,97741151 499148,52919400000 7794894,99027000000 

338 Árran 70,25869489 26,97644591 499112,06433600000 7794722,71023000000 

339 Kjøttgjemme 70,26093185 26,97186470 498939,47844300000 7794972,25080000000 

340 Kjøttgjemme 70,26092649 26,97195053 498942,71341200000 7794971,65155000000 

341 Kjøttgjemme 70,26095867 26,97174668 498935,03123000000 7794975,24384000000 

342 Kjøttgjemme 70,26088357 26,97177887 498936,24070300000 7794966,86808000000 

343 Kjøttgjemme 70,26086748 26,97174132 498934,82447100000 7794965,07436000000 

344 Kjøttgjemme 70,26086748 26,97169304 498933,00461700000 7794965,07521000000 

345 Kjøttgjemme 70,26089966 26,97168231 498932,60183300000 7794968,66413000000 

346 Kjøttgjemme 70,26087284 26,97151065 498926,12993500000 7794965,67617000000 

347 Kjøttgjemme 70,25874317 26,97358131 499004,07776900000 7794728,13877000000 

348 Kjøttgjemme 70,25840521 26,97342038 498997,99463100000 7794690,45189000000 

349 Kjøttgjemme 70,25821745 26,97308779 498985,44731100000 7794669,51829000000 

350 Kjøttgjemme 70,25766492 26,97427869 499030,31653800000 7794607,88038000000 

351 Kjøttgjemme 70,25593221 26,98080182 499276,17507300000 7794414,55675000000 

352 Kjøttgjemme 70,25598049 26,98123097 499292,35688400000 7794419,93592000000 

353 Kjøttgjemme 70,25594294 26,98125243 499293,16469400000 7794415,74807000000 

354 Kjøttgjemme 70,25583565 26,98092520 499280,82346800000 7794403,78686000000 

355 Kjøttgjemme 70,25574446 26,98095202 499281,83148000000 7794393,61698000000 

356 Kjøttgjemme 70,25631845 26,97370470 499008,61247400000 7794457,73046000000 

357 Árran 70,25373280 26,95953190 498474,07679000000 7794169,67028000000 

358 Árran 70,25373816 26,95721984 498386,89680100000 7794170,32764000000 

359 Árran 70,25385082 26,95711792 498383,06257400000 7794182,89425000000 

360 Árran 70,25403321 26,95716083 498384,69487800000 7794203,23335000000 

361 Árran 70,25606096 26,95547104 498321,14463100000 7794429,41492000000 

362 Gammetuft 70,25627017 26,95603430 498342,39781700000 7794452,73071000000 

363 Gammetuft 70,25693536 26,95421040 498273,68864500000 7794526,96379000000 

364 Gammetuft 70,25698900 26,95454836 498286,43452200000 7794532,93621000000 

365 Árran 70,25838375 26,95590556 498337,71477700000 7794688,44195000000 

366 Árran 70,25860906 26,95620596 498349,05742100000 7794713,56049000000 

367 Gammetuft 70,25876999 26,95685506 498373,53983300000 7794731,49003000000 

368 Árran 70,25892556 26,95629716 498352,52080700000 7794748,85430000000 

369 Árran 70,25907040 26,95683897 498372,95703300000 7794764,99237000000 

370 Árran 70,25970876 26,95709109 498382,51139000000 7794836,17597000000 

371 Árran 70,25985360 26,95688188 498374,63648000000 7794852,33419000000 

372 Árran 70,25991261 26,95684969 498373,42772300000 7794858,91588000000 

373 Árran 70,26005200 26,95551395 498323,08771100000 7794874,49699000000 

374 Árran 70,26007891 26,95550323 498322,68581200000 7794877,49831000000 

375 Árran 70,25994480 26,95535839 498317,21507300000 7794862,54627000000 

376 Árran 70,25992870 26,95529401 498314,78692300000 7794860,75257000000 

377 Árran 70,26013247 26,95645273 498358,48166200000 7794883,44547000000 

378 Árran 70,25663495 26,95907593 498457,10119400000 7794493,33124000000 

379 Árran 70,25581956 26,95806205 498418,81375700000 7794402,42447000000 

380 Árran 70,25503099 26,95911348 498458,39674300000 7794314,45572000000 

381 Gjemmested/lagringsplass 70,26449919 26,96412385 498647,93221300000 7795370,23641000000 
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